illoz p ipc deus quia fu pmississent
 r pcedmassent ut se adirent
 r filios isrl emittent de egypto ita
 q ly se non refert ad egyptos sed he
 breos et tu magna sollicitudine p
 missent illos Nam egyptij cogit
 bant hebreos festinan egradi ex
 adi xii Consequabantur em illos
 penitencie actus De qdli isrl omisi
 one exodi xiiii Ad huc em me mag
 a in pnti hntes luctu demorte pri
 mogentoz Aliam sibi assumpsere
 cogitacoem in scientie de hebreoz
 reductoe Dicebat em illos ad huc
 finem digna necessitas mors eis
 iuste in fenda in mai rubeo et
 horu que amderant p qd agroz p
 ficiaz rememoracone amittebant
 abientes ase timore dm De que
 de erant tormet p ddm iustie debi
 tu repleta punio submersio
 coz et qdli quidem tuus mirabi
 liter transiret mare rubru qdli at
 nona mortem in ueniret per sub
 mersionem que dicitur nolia mors
 respit mortis pmo genitoru que
 pressit **¶** Omis em Sic conter
 ponitur saluaco hebreoz et diuidi
 in duas partes quia pmo ponit
 her saluaco qo gratia actio a tan
 quam em Circa pnu dicit omis
 em creatura ad pnu gns ab initio
 prefigurabatur a ad obediendu
 deo a quo originatur omis creatu
 Desuens preceptis tuis q pa
 tui in diuisione maris et in calupnia
 ignis et nubis qo subdit Nam
 nubes castra coz obumbrabat

Angelus em qui predebat castris he-
breos abiit post eos ita q' egyptij no
poterant ad hebreos accedere exodi
xiiii et ex aqua que ante erat tra
apparuit arida in diuisione maie et
campus germinas a maie fundo
desiccatus ad modum campi germi-
nantis per quem omis nato heb-
transiit que tegebatur tua maie
a potentia tua. Videntes tua mira-
bilia in desiccatoe fundi maie et
in solidatoe aquarum que erant eis
pro miris ad dexteras et a sinistris
Tamquam em sic contem-
pantur actus hebreos. Et pmo de
sua saluatae tu dicitur tamquam
em equi depauperunt a arma egypti-
corum acceperunt quos videntur mor-
tuos super litus maie exodi xiiii
et tamquam agni exultant de ben-
ficijs sibi collatis magnificantes te
dne dicitur Cantemq' dno gloriose
et **M**emores em sic contem-
pantur alia causa gratiarum actus
secundum dei de suis aduersarijs
et diuiditur in duas partes quia po-
tuntur perturbationis actus. No-
mirabilis modus i in se em q'
na adhuc in duas scdm duas egypti-
corum punitiones. Quoniam in he-
breos alique consolatoes ut appo-
sita in terra se pnta magis elucescant
Dicit em philo memores em erat
adhuc a diu gratias agerent di-
tentes Cantemq' dno gloriose et
memores erant eorum que in meo-
latu eorum facta fuerunt contra egypti-
cos cum adhuc hebrei maneret
in egypto quem admodum pntac

animalium. s. ut illic eduxit tra mis-
tas et exodi xviii et per oppositum sub-
ditur hebreos consolatoes tu dicitur
Nonissime autem a pag exitu de e-
gypto videtur nouam reuocantem
autem Nui xi. In allocutione om-
desiderij a ad petitione eorum scdm
sui desiderij ascendit illis de
maie orygonetra a cotinere et
pantur hic singulari et plurali q'
erat ubi cotinere multitudinem mag-
Si autem arguatur q' datus cotur-
mici non fuit ad bonum apud quia
i mortuus e' plus qui desiderant
carnes Nui xi. Dicitur q' mors
non fuit omni sed paucorum respec-
tue s' egyptos qui cu filijs isrl
exierant de egypto iustis aliquibus
de filijs isrl ut abidom dicitur qui
male concupierat carnes attedi-
ati de mamma sed reuocato cotur-
mici fuit omnibus eternalis et
sic in consolacionem bonorum
Et reuocatoe hic pntur scdm p-
tussio egyptos cu dicit et reuocatoe
pntibus super reuocatoe s'
egyptijs Non sine illis q' ante
facta fuerunt argumet a eorum re-
pensionibus per flagella et q'
fuerunt illa subditur per omni
fluminu fuit em pma plaga
comissio aquarum in sanguine exo-
vii. Iuste em patiebant egyptij
scdm suas nequicias. No subdit
Et em detestabiliore in hospita-
litate in patiebant contra bonum
hospitalitatis in sanita fuerunt
alii quidam agnoscos a extraneos

no recipiebant aduenas a adma-
 nendū scilicet in egipto Alij autē
 bonos hospites sicut filios israel
 in suavitatem redigebant per mor-
 tem ioseph et fratru suorum exo-
 pmo et no solum hoc mala Sed et
 alius quidem respectus aliorū erat
 contra bonū hospitalitatē qm in
 mti a tū dicitur vltus et ubiqz
 recipiebant extraneos ad hospitiū
 sicut aliqz contingit q dantes e-
 lvinosmā tot utupriā dnt petebz
 q mms tūc vendit eis Qui
 aut tū leticia opungatur sic tra
 Qui eisdem opī erant in statu
 aegyptij qui utebantur in statu
 contra bonū hospitalitatē ut dcm
 Et hos qui tū leticia receperunt s
 hebreos hylatē recipietes extra-
 neos sanissimis afflixerunt doloz
 mtrantū q ad amaritudinē perdu-
 rebant vitam aliorū exodi pmo-
 sōno impine qdeo subditur per-
 tussit sicut autē recitate tribus die-
 bus intendens palpabilibus exis-
 tentes exodi q Sicut illi a sodo-
 mite in foribus iusti s; loth tū
 subitaneis cooptati sūt tenebris
 peraussi ab angelo caritate. Vnus
 quisqz transiit hostij sui s; loth
 querebat nec hanc in ventre
 poterat. Ut dicitur abidem q
 se om hie qnter pomare pimi-
 tōis egiptoz mirabilis modus
 elementis deo obediētibz no
 dicitur. Inse om dū elementa com-
 tuntur mutando modū suū a-
 gendi ex precepto dei Sicut

in organo. v. in instrumto musico q-
 litatis sonus a mutatur scdm uolun-
 tatem modulanti qui modo percutit
 una cordam modo aliam et cōde
 mo fortius mo remissius et omnia
 sonū suū custodit scdm dispositoz
 modulanti. Ita supple mutabat aco
 creatū in egiptoz quimoz scdm
 dispositoz recatōis. Vnde estimat
 ex ipō certo iusu a hoc apparebat
 sensibilibz i gressu em a animalia
 in agris habitantia ut boues et iumi-
 ta in aquatica conuertebantur non scdm
 substantia sed scdm ambulationē
 s; per fundū maris qui ē hitatō pis-
 cū hebrei namqz sua animalia se-
 tid eduxerūt de egipto exodi viii
 Omni greges pergunt vobiscū
 ac. Et q sic intelligā tōmissio
 gressū patet ex hac q subditur
 Quicūqz erant natantia mtrā tra-
 siliant gradiendo ut patet de ramis
 gradie intrantibz domos egiptoz
 exodi viii. Agnis māq valebat
 a fortiter comburebat supra sua
 Virtutem naturalem nam gūdo
 et agnis pluuie et fulgura distur-
 rebant per egiptū exodi ix. Et
 vnu contrariū no impediēbat aliud
 sed magis accuebat in sua aco
 flāme ecōtraid cōruptibilū anima-
 lū a serpentū et draconū ignem
 spirantū non vexant carnes
 coagulandū a filioz asel simul
 ambulandū per desertū in quo
 erat serpens flatu adorans deū
 vni et pomitur singulare gulari
 Nam abi erant tales serpentes ml-
 ti sicut dicit exodi viii. Venit

mista grauiſſima .v. multitudo miſtaro
Nec diſſoluebant illam ſed manna q̄
facile diſſoluebatur ſicut glacies ad
calorem ſolis ¶ In omnibus hic ḡm̄
Ultimo ponitur in tenta conuulſo
tius libri ex cuius proceſſu patet ap
paret q̄ intentione philonis e deſta
rae condeſcenſiones d̄mas hebreis
factas Ideo dicit in omnibus emm
Magnificasti optm̄ tuū d̄ne cuius
adiſcās affligendo et ſubmergendo
et honorasti eū deſcendit egypti
liberando et non deſperisti p̄ces
eius deſcendendo in om̄i temp̄e et
in om̄i loco aſſerens eis ut patuit
in mari rubro in deſerto et in ceteris
locis ad laudem nominis tui quod
e in ſecula ſeculorū amē

**Septuaginta postilla maḡi ancolae de
hinc super libri sapientie**

**Incipit postilla venerabilis docto
ris super ecclesiasticum
Et sequitur capitulum primum**

[Faint, mostly illegible text in a Gothic script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, mostly illegible text on the right edge of the page, possibly from an adjacent page.]